"COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA TRANSTELIMBELA S.A" PARROQUIA TELIMBELA - CANTON CHIMBO - PROVINCIA BOLIVAR Correo: transtelimbela.s.a@hotmail.com.

Telefonos: 033012017 - 0979191215

Señor Milton Santiago García Correa Ciudad

Estimado señor

La Junta General de accionistas de la Compañía de Carga Liviana Transtelimbela S.A reunida el 21 de mayo del 2018 designa a usted para el cargo de **GERENTE GENERAL** de la Compañía, por un periodo estatuario de **DOS AÑOS**, contados a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil de este Cantón.

El Gerente General ejerce la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, salvo en su ausencia en que le ejerce el presiente.

Los deberes y atribuciones inherentes a su cargo se encuentra detallados en los Estatutos Sociales de la Compañía de Carga Liviana Transtelimbela S.A que consta en la Escritura Pública de Constitución de la Compañía otorgada ante el Notario Público del Cantón San Miguel el 15 de Mayo del 2018 y legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Chimbo, bajo el número uno (1) del repertorio y numero uno (1) el Registro de la propiedad, con domicilio en esta ciudad.

La Junta General Autorizo al suscrito para otorgar el presente nombramiento.

Le auguro éxitos en sus funciones.

Lic. Dioniel Bayardo Silva

C.C. No 0201480266

Atentament

SECRETARIO ADOHC

ACEPTACION: acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA TRANSTELIMBELA S.A Telimbela, 21 de mayo del 2018.

Atentamente.

Milton Santiago García Correa C.C. No. 1716341837 GERENTE GENERAL



REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON CHIMBO PROVINCIA DE BOLIVAR

---ZON: Siento como tal que, bajo los números doce (12) del Repertorio y cuatro (04) del Registro Mercantil de Nombramientos, queda anotado e inscrito el nombramiento del señor MILTÓN SANTIAGO GARCÍA CORREA, en calidad de GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA "TRANS TELIMBELA" S.A.- En San José de Chimbo, hoy día lunes cuatro de junio del año dos mil dieciocho, a las 16H15.- Certifico.- AB. PLUTARCO VILLENA GAIBOR, REGISTRADOR MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON CHIMBO.

AB-PLUTARCO VILLENA GAIBOR

Registrador Municipal de La Propiedad y Mercantil del Cantón Chimbo